CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

 EDITAL Nº 003/2022 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

GOIANIRA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº
003/2022 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O
PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE
GOIANIRA, previsto na Lei Estadual nº 21.186, de 30 de novembro de
2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site
da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no Entrega de
cartões Aluguel Social em GOIANIRA:
🏛 Município: Goianira

🗓 Data: 1º de Agosto

🕘 Horário: 9h

📍 Local: Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social

➡ Endereço: Rua 2, APM 17, Vila Léo Lince - Goianira - Goiás

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando
as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADENILDA MARIA RIBEIRO RAMOS XXX.858.6XX-XX - -

ADRIANA MACIEL BORGES XXX.901.9XX-XX - -

ADRIANY DE SOUZA FROES XXX.357.6XX-XX - -

Adriele Batista do Nascimento XXX.246.9XX-XX DANIEL JUNIO DE SOUSA XXX.052.7XX-XX

Alice acena de oliveira XXX.071.0XX-XX - -

ALICE JOAQUINA DOS SANTOS XXX.158.3XX-XX - -

Aline Costa Vaz de Andrade XXX.477.2XX-XX - -

ALINE DE SOUZA SANTOS XXX.100.4XX-XX - -

Alliny sarah Marques roldão XXX.824.2XX-XX - -

AMANDA FERREIRA LINO XXX.733.2XX-XX - -

AMIR LUIZ DE SOUZA XXX.587.4XX-XX - -

ANA CARLA DA SILVA XXX.018.2XX-XX - -

Ana carolina Almeida evangelista XXX.300.9XX-XX - -

Ana Carolina Ribeiro XXX.706.4XX-XX ELDER BATISTA SALES XXX.843.6XX-XX

Ana Cristina Durval dos Santos XXX.023.8XX-XX - -

Ana Gloria de Souza Magalhães XXX.955.2XX-XX JOSÉ CLÁUDIO DA SILVA XXX.090.1XX-XX

Ana karolina Brites Honorio XXX.822.7XX-XX MARCIO ANTONIO
CARVALHO DE LIMA JUNIOR

XXX.236.0XX-XX

ANA LUCIA MARTINS DO NASCIMENTO XXX.546.6XX-XX - -

ANA PAULA ALVES DA SILVA XXX.860.3XX-XX - -

ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES XXX.301.5XX-XX - -

ANA PAULA GARCIA DA SILVA GOMES XXX.728.7XX-XX - -

ANGELA DUTRA FERNANDES XXX.214.5XX-XX
CARLOS HENRIQUE DA SILVA
ARAUJO

XXX.721.8XX-XX

ANGELICA BATISTA DA SILVA XXX.938.0XX-XX - -

Antônia de Sousa Nascimento XXX.414.6XX-XX - -

Antônia Nelcimar Lopes da Silva Castro XXX.139.5XX-XX LUCIAN FARIAS DA SILVA DE
CASTRO

XXX.874.9XX-XX

AURICELIA MARCOS ASSIS XXX.775.7XX-XX - -

Beatriz de Sousa Castro XXX.642.5XX-XX JOÃO VICTOR LOPES
BORGES

XXX.508.6XX-XX

Beatriz porto pereira galdioli XXX.897.2XX-XX ELCIO THOMAZ PADILHA
GALDIOLI

XXX.461.6XX-XX

Benedito Vicente Cordeiro XXX.473.8XX-XX - -

BRUNA GRISIELE RIBEIRO DE LIMA XXX.268.5XX-XX ELIAS DA SILVA TEIXEIRA XXX.343.7XX-XX

Bruna Lopes da Conceição XXX.827.0XX-XX - -

Brunna Neves da Silva XXX.050.3XX-XX - -

CARITA POVOA DE OLIVEIRA XXX.053.5XX-XX - -

Carly Grisiele Ribeiro XXX.572.2XX-XX - -

CATIANI NERES DA SILVA XXX.695.3XX-XX - -

Ceia Maria Xavier XXX.054.7XX-XX - -

CELIA DA SILVA GUIMARAES XXX.944.4XX-XX - -

CELIMAR PEREIRA DA SILVA XXX.388.5XX-XX - -

Cintia Moreira de Jesus Silva XXX.094.5XX-XX - -

CINTIA PARAGUAI DOS SANTOS XXX.148.3XX-XX - -

Claudia Machado de Oliveira XXX.389.8XX-XX - -

Claudiane Estevão da Silva XXX.313.7XX-XX - -

Claudiane Lourenço de sousa XXX.837.5XX-XX - -

Claudilene ferreira de almeida XXX.712.5XX-XX ANTÔNIO DORIVAL MORAES
LIMA

XXX.723.8XX-XX

Cleidiana Gomes da Silva XXX.457.4XX-XX - -

CLEIDIMAR DE SOUZA SOARES XXX.394.4XX-XX FRANCISCO MARCOS
FERREIRA

XXX.032.0XX-XX

CLESIO ALESSANDRO MENDES DIAS XXX.126.1XX-XX - -

CLEUDEVAM PEREIRA LIMA XXX.858.0XX-XX - -

Crislayne De Souza Oliveira XXX.048.3XX-XX - -

CRISTIANE GONCALVES DE SOUSA TOLEDO XXX.813.3XX-XX - -

Cristina Maria dos Santos XXX.717.4XX-XX IVAN AMÉRICO SANTOS XXX.063.4XX-XX

DAIANA VILHENA OLIVEIRA DE ASSIS XXX.599.5XX-XX - -

DAIANE DA SILVA TEIXEIRA XXX.819.7XX-XX - -

DAISE GOMES DOS SANTOS XXX.043.1XX-XX - -

Daniela Viera Ferreira XXX.751.7XX-XX - -

DANIELE LEITE RIBEIRO XXX.745.0XX-XX
RUAN CARLOS RODRIGUES
DE AZEVEDDO XXX.877.1XX-XX

DANIELLY ALINE PAIM DE MAIO XXX.474.1XX-XX
ANTONIO CARLOS DA SILVA
DIAS XXX.890.6XX-XX

Danielly Cristina de Castro XXX.955.8XX-XX GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA XXX.670.3XX-XX

DAYANNE JOSE DOS SANTOS NARCIZO XXX.077.7XX-XX
JOSUÉ CARVALHO DOS
SANTOS XXX.920.8XX-XX

Delcir Cardoso Da Costa XXX.024.5XX-XX - -

DEUSLENE RAMOS ROSA XXX.388.8XX-XX - -

Deuzilene de carvalho Tavares XXX.068.0XX-XX - -

DIANE MACEDO DOS SANTOS XXX.649.1XX-XX - -

DIVINA MARIA DA SILVA XXX.292.7XX-XX - -

Divina sabina dos santos XXX.094.0XX-XX - -

DIVINO ANTONIO PIMENTEL XXX.373.6XX-XX - -

EDIANE BORGES DE ALMEIDA XXX.316.6XX-XX - -

Edilene Da Silva Ramos XXX.679.8XX-XX - -

EDINA FRANCISCO GOMES SANTANA XXX.956.2XX-XX - -

Edna Divina de Oliveira Martins XXX.133.8XX-XX - -

Ednea Ferreira da Silva XXX.243.8XX-XX - -

ELAINE ROMUALDA BATISTA XXX.342.8XX-XX - -

Elayne Cristina lima da Silva XXX.198.5XX-XX - -

ELIANE ALVES DE DEUS XXX.757.0XX-XX
MIOLTON RODRIGUES
SOARES

XXX.980.5XX-XX

Elisangela Maciel Dos Santos XXX.725.3XX-XX - -

ELISANGELA SILVA DE SOUZA XXX.152.3XX-XX - -

ELITÂNIA DA SILVA VASCONCELOS XXX.007.5XX-XX - -

Elizeu Santos Rodrigues XXX.581.2XX-XX - -

Emilly Lorrane Franca Silva XXX.197.4XX-XX - -

EZILDA LUIZA DE MELO RODRIGUES XXX.398.6XX-XX - -

Fabiane Militão Soares XXX.171.0XX-XX JOSÉ CORREA JUNIOR XXX.329.3XX-XX

Fernanda Gonçalves de Oliveira XXX.218.2XX-XX - -

FILEMON CANDIDO CARRIJO XXX.241.4XX-XX - -

FLAVIA FRANCA BENTO XXX.186.5XX-XX - -

francielly maria alves barbosa XXX.985.4XX-XX - -

FRANCILENE DE LIMA SEREJO SOUSA XXX.952.5XX-XX - -

FRANCISCA ARGLELMA RODRIGUES DA SILVA XXX.093.0XX-XX - -

Francyane da Silva Oliveira XXX.546.0XX-XX - -

GABIA BARBOSA DOS SANTOS XXX.830.8XX-XX - -

GEIZIANE ALVES FERREIRA DOS SANTOS XXX.488.9XX-XX - -

Geralda Batista da Fonseca XXX.771.5XX-XX - -

geraldina batista lima XXX.107.1XX-XX - -

Gilmara Araújo da Silva XXX.512.9XX-XX - -

GILVAN NERES DA SILVA XXX.388.8XX-XX - -

Gislayne Cristina Batista de souza XXX.202.8XX-XX - -

GISLENY ANTONIA DE OLIVEIRA XXX.028.0XX-XX - -

GLEICIANE MARTINS SANTOS XXX.297.2XX-XX - -

Graciane ferreira da conceição XXX.418.7XX-XX - -

Gracianne Pereira dos Santos XXX.991.7XX-XX - -

Graciele Esteves Martins XXX.943.4XX-XX - -

Iasmim lorrane Rocha da silva XXX.073.9XX-XX - -

Ingrid Maxime Soares de Brito XXX.626.3XX-XX - -

IORRANA GUEDES DA SILVA XXX.304.9XX-XX - -

Isabel Cristina Xavier Pascoalina XXX.053.0XX-XX - -

Itamile caroline dos Santos silva XXX.253.6XX-XX - -

IZABEL FERREIRA REGIS PAULISTA XXX.948.1XX-XX ELMAR PAULISTA VIEIRA XXX.189.3XX-XX

JANAINE APARECIDA DE SOUZA XXX.246.3XX-XX - -

JANDER RAMALHO BUENO DE SOUZA XXX.075.7XX-XX ALITA ALVES DA CONCEIÇÃO XXX.151.0XX-XX

JANINE MAGALHÃES DOS SANTOS XXX.988.5XX-XX - -

jaqueline cordeiro da silva XXX.412.9XX-XX - -

JAQUELINE LUIZA RODRIGUES DO NASCIMENTO XXX.134.2XX-XX - -

Jaqueline Oliveira viana XXX.429.4XX-XX - -

JAQUERLEY LEONTINA DA SILVA LIMA XXX.687.4XX-XX DIONE BRAZ DOS SANTOS XXX.244.2XX-XX

jardenia gomes do nascimento XXX.788.1XX-XX - -

Jasilene Silva de Oliveira XXX.262.9XX-XX - -

JEAN CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.080.6XX-XX - -

JEANE DA SILVA PEIXOTO XXX.542.9XX-XX - -

JEANE RODRIGUES DOS SANTOS XXX.418.4XX-XX - -

Jeovana Jose Santos XXX.464.3XX-XX - -

JESICA ALVES DA SILVA XXX.867.2XX-XX - -

Jessica Aparecida Pereira XXX.495.5XX-XX - -

Jessica Carolina dos Santos fernandes XXX.855.0XX-XX - -

Jéssica queiroz Alves de Souza XXX.073.1XX-XX - -

Jessica Silva de moraes XXX.327.3XX-XX - -

JOANE ALVES DE SOUSA XXX.656.3XX-XX - -

JOANE NUNES DA SILVA XXX.664.4XX-XX - -

João Batista Pereira Duarte XXX.034.8XX-XX - -

JOAO DE FIGUEIREDO OLIVEIRA XXX.716.5XX-XX ENEIDE ALVES DE OLIVEIRA
FIGUEIRO

XXX.440.3XX-XX

João Victor Ferreira De Oliveira XXX.517.2XX-XX - -

Jocasta Pereira de Souza XXX.435.8XX-XX - -

Josekelle Sousa leal XXX.868.0XX-XX - -

JOSELI BARBOSA LIMA XXX.248.2XX-XX
THIAGO GARCIA XAVIER
SILVA LIMA XXX.468.8XX-XX

JOSIANE DAS GRACAS JACINTO DE PAULO XXX.329.6XX-XX - -

Josiane Martins De Souza XXX.925.0XX-XX - -

Juliana Mariano matias XXX.455.0XX-XX - -

Juscineia Marques Farias dos Santos XXX.495.5XX-XX - -

Kamila fernandes de assunção XXX.713.1XX-XX - -

KARITA TATIELY TELES DA SILVA XXX.155.7XX-XX - -

KASSANDRA RODRIGUES DIAS DA COSTA XXX.509.6XX-XX - -

KEDMA DA SILVA SANTOS XXX.486.8XX-XX - -

Keila da Silva XXX.967.1XX-XX - -

Kellen Cristina Gomes Freire XXX.596.7XX-XX - -

KELLY FEITOSA NASCIMENTO XXX.759.1XX-XX - -

Kelly Mendes da Silva Teixeira XXX.038.8XX-XX JOHNATHAN TEIXEIRA DE
SOUZA

XXX.860.3XX-XX

Klecio Marcelo dos Santos XXX.966.8XX-XX ANE KAROLLYNE SOARES DA
CONCEIÇÃO

XXX.838.2XX-XX

Laisa xavier da Silva XXX.699.9XX-XX - -

Laressa Gomes de Carvalho XXX.212.1XX-XX - -

Larissa Cristina Gomes da Silva XXX.528.2XX-XX - -

Larissa Marjory da Silva XXX.021.4XX-XX
MARCELO RANILSON DA
SILVA XXX.549.0XX-XX

Larissa Silva da Silva XXX.999.8XX-XX - -

LARYSSA FERREIRA DA COSTA XXX.897.7XX-XX DOUGLAS AUGUSTO BUENO XXX.880.7XX-XX

Layane pereira de Araujo XXX.086.3XX-XX - -

Leiziane Martins Jorge XXX.642.2XX-XX - -

LIRAMAR GOMES SARAIVA XXX.500.6XX-XX FERNANDO PEIXOTO
TEIXEIRA

XXX.855.4XX-XX

Lorraine de Araujo XXX.621.7XX-XX - -

LORRAYNE MARTINS PEREIRA XXX.668.1XX-XX - -

Lorraynne de sousa pereira XXX.630.3XX-XX - -

LOURIVAL RODRIGUES AMORIM XXX.846.4XX-XX
SANDRA ALVES NEIVA
AMORIM

XXX.947.7XX-XX

LUCIANA CRISTINA CARDOSO RODRIGUES XXX.052.4XX-XX - -

LUCIANA DA SILVA MENDES XXX.558.0XX-XX - -

Luciana Rodrigues Dos Santos XXX.640.3XX-XX MAURIVAN ANTONIO BISPO XXX.272.1XX-XX

LUCIANA VIEIRA FEITOSA XXX.345.2XX-XX - -

LURYAN MURYELLE ARAUJO BARBOSA XXX.517.7XX-XX - -

MANOEL LUIZ DE LIMA FILHO XXX.915.5XX-XX MIRELLE ROSA DE SOUSA XXX.922.5XX-XX

MARCIA ALVES DE SOUZA XXX.862.4XX-XX
JOSE CARLOS FERREIRA
MARTINS XXX.899.9XX-XX

marcia aparecida goncalves XXX.003.7XX-XX
MARCOS CONCEICAO
RODRIGUES XXX.350.5XX-XX

MARCIA BARROS DO CARMO XXX.288.4XX-XX - -

MARGARIDA DE FATIMA DA SILVA XXX.421.2XX-XX - -

Maria Aparecida Aleixo Da silva XXX.772.3XX-XX VALTEIR PEREIRA NEA XXX.332.7XX-XX

MARIA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO XXX.001.8XX-XX - -

MARIA APARECIDA FERRAZ XXX.223.2XX-XX - -

MARIA CICERA LIMA DE ANDRADE XXX.908.8XX-XX - -

Maria cleide da conceicao veloso XXX.776.4XX-XX - -

Maria da Conceição Mendes da Silva XXX.972.6XX-XX - -

MARIA DAS DORES DA CONCEICAO OLIVEIRA XXX.409.9XX-XX
EVERALDO CANUTO DE
OLIVEIRA

XXX.823.1XX-XX

MARIA DE FATIMA BARBOSA XXX.131.0XX-XX - -

MARIA DE FATIMA BARBOSA DE ANDRADE XXX.047.8XX-XX FABIO DE SOUSA ARAUJO XXX.047.8XX-XX

MARIA DENILDA AMELIA DOS SANTOS XXX.581.2XX-XX - -

MARIA DEUZANIR SILVA PEREIRA XXX.385.5XX-XX - -

MARIA DIAS BARROS XXX.924.3XX-XX - -

MARIA DO ESPIRITO SANTO NUNES DA SILVA XXX.427.5XX-XX - -

MARIA EDIANA SANTOS DE ALMEIDA XXX.287.8XX-XX - -

Maria Eduarda Silva de Jesus XXX.915.7XX-XX
MARCOS ANTÔNIO
BELCHIOR DA COSTA

XXX.838.5XX-XX

MARIA GABRIELLY SOUZA RIBEIRO XXX.897.7XX-XX - -

MARIA JOSE BARBOSA DE SOUZA XXX.057.2XX-XX - -

Maria jose magalhaes lima XXX.910.5XX-XX - -

MARIA LUCIENE DA SILVA XXX.070.1XX-XX - -

MARIA MADALENA DA FONSECA XXX.931.1XX-XX - -

MARIANA RODRIGUES SILVA XXX.856.6XX-XX - -

MARIANA SOUSA QUEIROZ XXX.616.4XX-XX - -

Mariane moreira XXX.030.2XX-XX - -

Marielly Victória Alves de Souza XXX.116.0XX-XX - -

MARLENE ELIAS SANTOS LUCIO XXX.671.7XX-XX - -

Mayhana Andrade da Silva XXX.636.4XX-XX - -

Maykoow Guilherme de Oliveira XXX.047.4XX-XX - -

MEDLIN HAGATTA BATISTA DA COSTA XXX.199.9XX-XX - -

Michele Rodrigues de costa XXX.056.1XX-XX - -

Milayne Aparecida Gomes de Jesus XXX.310.3XX-XX
LENDER DA CONCEIÇÃO
JESUS

XXX.439.7XX-XX

Millena Alves Lobato Neves XXX.503.4XX-XX - -

MIRIAM AGUIAR DA SILVA XXX.702.8XX-XX - -

Moisés Pereira dos Santos XXX.796.6XX-XX - -

Monica da Silva XXX.976.4XX-XX - -

MONIQUE NICOLE DE SOUZA BEZERRA XXX.670.2XX-XX - -

NATHALIA DE CASTRO OLIVEIRA XXX.990.4XX-XX - -

NERIJANE MONTALVAO DOS SANTOS XXX.213.8XX-XX - -

Neuza Francisco Ribeiro XXX.392.6XX-XX - -

NILMA BELO CIRILO XXX.417.4XX-XX - -

OZINEIDE LIMA ARAUJO DE SOUSA XXX.771.8XX-XX JOSE JOSIMAR DE SOUSA XXX.111.9XX-XX

Pabylla jordanna barbosa santos XXX.830.9XX-XX - -

PATRICIA ALEIXO DA SILVA XXX.162.5XX-XX
FRANCISCO LEONIDAS DA
COSTA JUNIOR XXX.381.9XX-XX

PATRICIA CLEIDE DE ASSIS XXX.602.3XX-XX - -

Patricia pereira Silva XXX.483.7XX-XX
GESSE SALVIANO DOS
SANTOS

XXX.255.4XX-XX

Pedra Tânia Souza Braga XXX.244.6XX-XX - -

Prícila Thainar Roldao Costa XXX.185.1XX-XX - -

PRISCILA PEREIRA DO CARMO XXX.041.5XX-XX - -

QUITERIA TENORIO DA SILVA XXX.683.9XX-XX - -

Rafael Barbosa de Sousa XXX.163.3XX-XX CAMILA MARQUES FOGACA XXX.113.5XX-XX

Railma Marques Pereira XXX.973.1XX-XX - -

Raissa pereira da conceição XXX.089.7XX-XX - -

RAMILLA DA COSTA LIMA XXX.510.9XX-XX - -

Raniglesia Bezerra Francisco da Silva XXX.518.4XX-XX - -

Raquel Da Silva Queiroz XXX.548.0XX-XX WELIK PEREIRA DA CUNHA XXX.866.4XX-XX

Raquel Marques pereira XXX.874.2XX-XX - -

Regina Célia Ferreira da Silva XXX.135.0XX-XX JOSÉ FERREIRA DA SILVA XXX.736.6XX-XX

RENATA BARBOSA CARDOSO XXX.589.2XX-XX - -

ROBERTA ARANTES DE OLIVEIRA GONTIJO XXX.914.8XX-XX - -

RONALDO OLIVEIRA XXX.996.7XX-XX - -

ROSA FERREIRA DA SILVA XXX.436.4XX-XX - -

ROSIMEIRE DE SOUZA SOARES XXX.483.7XX-XX CRISPIM SOUZA DOS
SANTOS

XXX.219.0XX-XX

Rosimere Gonçalves saturno XXX.706.2XX-XX - -

ROZIMEIRE DIAS DO NASCIMENTO MOURA XXX.561.8XX-XX - -

RUTH CAROLINE GOMES FREIRE XXX.465.6XX-XX - -

SAMIRA MARCOS ANTONIO CINTRA XXX.434.6XX-XX - -

sandra vieira sobrinho silva XXX.601.6XX-XX JUNIVAN PEREIRA DA SILVA XXX.076.8XX-XX

SANIA DA SILVA MAIA XXX.078.7XX-XX - -

SARA LUIZA MIGUEL LEITE XXX.559.6XX-XX - -

SEVERINO DOS RAMOS DA SILVA XXX.487.9XX-XX - -

Sibelle corrêa da Silva XXX.600.3XX-XX - -

SILVANA GOMES DA SILVA XXX.276.5XX-XX - -

STEFANY JORDANA MONTEIRO BASTOS XXX.695.6XX-XX - -

SUBECIAS DUTRA ALVES XXX.469.1XX-XX - -

Tailane Lopes de Andrade XXX.518.9XX-XX
WELLINGTON GALDINO
LOPES

XXX.478.2XX-XX

Taina Carvalho Guimaraes XXX.076.0XX-XX - -

Tainara Gomes da Silva XXX.147.4XX-XX - -

Talita de Araújo Lima XXX.401.6XX-XX - -

Talita Francisco Cabral XXX.320.3XX-XX - -

Tatiana carvalho quimaraes XXX.068.5XX-XX - -

Tatiana maria duarte do Nascimento XXX.650.1XX-XX
RODRIGO VINICIUS SANTOS
DO NASCIMENTO XXX.310.5XX-XX

TATIANE ALMEIDA BARBOSA XXX.664.0XX-XX - -

Tatiane Pereira da Silva XXX.504.0XX-XX - -

TEREZA CRISTINA DOS SANTOS XXX.360.9XX-XX - -

THALITA DE CARVALHO GUIMARAES XXX.918.3XX-XX - -

THAYENNE VICTORIA GOMES DA SILVA XXX.073.9XX-XX - -

THAYNARA PATRICIA PEREIRA DE SOUSA XXX.207.7XX-XX - -

TIAGO APARECIDO RODRIGUES XXX.073.6XX-XX - -

URIELLE AMANDA CARLOS DE FREITAS XXX.363.0XX-XX - -

VALDEMIR SOUZA MAIA XXX.163.8XX-XX - -

VALDIVINO FRANCISCO DOS SANTOS XXX.240.6XX-XX - -

VALERIA D'AGUIAR XXX.947.4XX-XX - -

Valmisa Silva de Sousa Bandeira XXX.463.6XX-XX - -

VANCLEYDE MENIAS CARVALHO RESENDE XXX.838.3XX-XX
DEIVID JUNIO RESENDE DE
OLIVEIRA XXX.874.0XX-XX

VANDERLINDO TRISTAO DE GODOI XXX.514.5XX-XX ADNALVA SILVA GODOI XXX.263.9XX-XX

Vanessa de jesus XXX.625.5XX-XX - -

VANESSA LORRANE NASCIMENTO SILVA XXX.196.5XX-XX - -

VERA CALDAS XXX.014.2XX-XX - -

VERGILINA DE FATIMA DE JESUS XXX.906.4XX-XX - -

Veronica Alves de Faria XXX.800.8XX-XX - -

vilma claudino XXX.822.7XX-XX - -

Vilma Marques fogaça XXX.055.8XX-XX - -

Viviane Lima Genezio XXX.483.0XX-XX - -

WENDER DE LIMA OLIVEIRA XXX.672.1XX-XX ELAINE RODRIGUES BATISTA XXX.815.9XX-XX

Weslla Maria araruna da Silva XXX.374.1XX-XX - -

WHAINNE GOMES DA SILVA XXX.977.6XX-XX - -

WILCA JORGE DOS SANTOS XXX.473.6XX-XX - -

ZILDA PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.997.8XX-XX - -

Goiânia, 29 de JULHO de 2022.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB